

PACHET LAVABILA 1873, PACHET BIROTICA 1851, PACH PROD CURATENIE 1847

I.D.: 84102585

Data publicarii 26.06.23 Coduri CPV 44111400-5 42964000-1 39831240-0

Pretul estimativ: 13.666,27 RON - 13.666,27 RON

Descriere: Vopsele si materiale de acoperire a peretilor ,1 HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 45 21.50 967.50 1 151.33 2 BANDA 48X66 BUC 19 6 6.20 37.20 44.27 3 CONDICA PREZ. CADRE DIDACT BUC 19 6 126.00 756.00 899.64 4 REGISTRU ELIBERARE FOI MATRICOL. BUC 19 1 142.00 142.00 168.98 5 BIBLIORAFT 80MM BUC 19 20 12.00 240.00 285.60 6 TONER BR 2421 BUC 19 3 98.00 294.00 349.86 7 DOSAR PVC BUC 19 100 1.00 100.00 119.00 8 FILE PVC BUC 19 3 14.99 44.97 53.51 9 PIX SXN 101 BUC 19 12 4.40 52.80 62, 1 CLOROM 200/CUT BUC 20 2 RIVEX 4L BUC 10 3 SAPUN 5L BUC 6 4 CLIN 4.5L BUC 10 5 NUFAR GEAM BUC 10 6 SANYTOL 5L BUC 10 7 DOMESTOS 750ML BUC 20 8 NUFAR 1L BUC 20 9 CIF 500ML BUC 10 10 AKTIV DUFT 1L BUC 6 11 GRANULE DESFUNDAT BUC 5 12 COADA LEMN BUC 10 13 PASTILE PISOAR BUC 5 14 TABLEFIT 1L BUC 10 15 SPRAY MOBILA BUC 6 16 SACI 120L BUC 20 17 SACI 60L BUC 30 18 SACI 35L BUC 20 19 MOP MICROFIBRA BUC 20 20 MOP BBC BUC 20 21 MOP REZERVA FRANJURI BUC 5 22 MOP ROTATIV BUC 6 23 LAVETE MICROFIBRA BUC 20 24 LAVETE USCATE BUC 15 25 MANUSI UF M BUC 3 26 BREF ODOR WC BUC 20 27 BREF SOL WC BUC 20 28 MANSUI MENAJ BUC 10 29 ARIEL PASTILE BUC 4 30 BALSAM SANO BUC 4 31 PROSOP Z BUC 100 32 HARTIE IG 10/SET BUC 10 33 SANO BLUE BUC 20